
株式会社セントラル医学検査研究所
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900

先生各位                               2025年 10月

A-25-19

検査受託再開のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目につきまして、試薬の納期遅延により一時受託中止としておりましたが、

測定委託先より、試薬納品が開始されたため受託を再開する旨の連絡がございました。

これに伴い、弊社でも下記日程より検査の受託を再開させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具

記

◆ 受託再開日  2025年 10月 1日（水）ご依頼分より

◆ 対象項目

2024-25 年

検査案内

項目

コード
検査項目

p.36

19030
遊離 HCG-β

（HCG-βサブユニット）

19170 フリーテストステロン

臨床検査に関するお知らせ


